PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 45.739.091/0001-10

___________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________

Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000

Fone/Fax: (19) 3654-1209 - (19) 3654-1630

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 064/2022

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM

SETOR DE LICITAÇÕES

ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.BLLCOMPRAS.ORG.BR (ABA ACESSO BLL COMPRAS

– UTILIZAR NAVEGADOR INTERNET EXPLORER).

OBJETO: PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA

AQUISIÇÃO, FUTURA E PARCELADA, DE INSUMOS PARA CONTROLE DE DIABETES,

PARA O DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

JARDIM, PELO PERÍODO DE 12 MESES.

INÍCIO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 09/06/2022 às 08h:00

FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 24/06/2022 às 08h:59

PERÍODO DE ANÁLISE DAS PROPOSTAS: 24/06/2022 das 09h:00 às 09h:59

INÍCIO DA DISPUTA: 24/06/2022 às 10h:00

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR LANCE

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 10.520/02, e demais legislações pertinentes.

O Município de Santo Antônio do Jardim (SP), torna público para conhecimento dos interessados, que

se encontra instaurada a licitação, na modalidade MENOR LANCE, de acordo com as condições

impressas no edital do PREGÃO ELETRÔNICO nº 010/2022 e anexos.

O edital completo está disponível para consulta através do site:

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/lista/2022/categoria/21/pregao-eletronico/

Santo Antônio do Jardim (SP), 08 de junho de 2022

Cássio Alexandre Dragão

Pregoeiro

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br
https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/lista/2022/categoria/21/pregao-eletronico/